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bezpieczeństwo wodne I 5,0 652 37 37

bezpieczeństwo wodne I 4,5 190 11 48

bezpieczeństwo wodne I 4,0 436 25 73

bezpieczeństwo wodne I 3,5 132 8 81

bezpieczeństwo wodne I 3,0 332 19 100

Economics and IT Applications I 5,0 838 29 29

Economics and IT Applications I 4,5 526 18 47

Economics and IT Applications I 4,0 616 21 68

Economics and IT Applications I 3,5 454 15 83

Economics and IT Applications I 3,0 500 17 100

ekonomia I 5,0 686 20 20

ekonomia I 4,5 514 15 35

ekonomia I 4,0 924 27 62

ekonomia I 3,5 612 18 80

ekonomia I 3,0 702 20 100

ekonomiczno-prawny I 5,0 626 21 21

ekonomiczno-prawny I 4,5 372 12 33

ekonomiczno-prawny I 4,0 720 24 57

ekonomiczno-prawny I 3,5 536 18 75

ekonomiczno-prawny I 3,0 736 25 100

finanse i rachunkowość I 5,0 3162 27 27

finanse i rachunkowość I 4,5 2184 18 45

finanse i rachunkowość I 4,0 3066 26 71

finanse i rachunkowość I 3,5 1726 14 85

finanse i rachunkowość I 3,0 1796 15 100

gospodarka nieruchomościami I 5,0 858 20 20

gospodarka nieruchomościami I 4,5 948 23 43

gospodarka nieruchomościami I 4,0 1126 27 70

gospodarka nieruchomościami I 3,5 722 17 87

gospodarka nieruchomościami I 3,0 552 13 100

gospodarka przestrzenna I 5,0 172 35 35

gospodarka przestrzenna I 4,5 100 20 55

gospodarka przestrzenna I 4,0 134 26 81

gospodarka przestrzenna I 3,5 48 9 90

gospodarka przestrzenna I 3,0 52 10 100

informatyka i ekonometria I 5,0 374 20 20

informatyka i ekonometria I 4,5 312 17 37

informatyka i ekonometria I 4,0 434 24 61

informatyka i ekonometria I 3,5 330 18 79

informatyka i ekonometria I 3,0 386 21 100

informatyka w biznesie I 5,0 518 19 19

informatyka w biznesie I 4,5 498 18 37

informatyka w biznesie I 4,0 594 22 59

informatyka w biznesie I 3,5 378 14 73

informatyka w biznesie I 3,0 752 27 100
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logistyka I 5,0 3538 23 23

logistyka I 4,5 2406 15 38

logistyka I 4,0 3468 22 60

logistyka I 3,5 2456 16 76

logistyka I 3,0 3806 24 100

przedsiębiorczość i inwestycje I 5,0 596 24 24

przedsiębiorczość i inwestycje I 4,5 416 18 42

przedsiębiorczość i inwestycje I 4,0 600 26 68

przedsiębiorczość i inwestycje I 3,5 318 14 82

przedsiębiorczość i inwestycje I 3,0 410 18 100

turystyka i rekreacja I 5,0 2184 36 36

turystyka i rekreacja I 4,5 1012 16 52

turystyka i rekreacja I 4,0 1370 22 74

turystyka i rekreacja I 3,5 606 10 84

turystyka i rekreacja I 3,0 1016 16 100

zarządzanie I 5,0 2462 22 22

zarządzanie I 4,5 1838 16 38

zarządzanie I 4,0 2802 24 62

zarządzanie I 3,5 2130 19 81

zarządzanie I 3,0 2236 19 100

zarządzanie i inżynieria produkcji I 5,0 54 24 24

zarządzanie i inżynieria produkcji I 4,5 42 18 42

zarządzanie i inżynieria produkcji I 4,0 82 36 78

zarządzanie i inżynieria produkcji I 3,5 28 12 90

zarządzanie i inżynieria produkcji I 3,0 22 10 100

ekonomia II 5,0 160 32 32

ekonomia II 4,5 62 13 45

ekonomia II 4,0 140 28 73

ekonomia II 3,5 76 15 88

ekonomia II 3,0 58 12 100

ekonomiczno-prawny II 5,0 304 26 26

ekonomiczno-prawny II 4,5 192 16 42

ekonomiczno-prawny II 4,0 370 30 72

ekonomiczno-prawny II 3,5 176 14 86

ekonomiczno-prawny II 3,0 174 14 100

finanse i rachunkowość II 5,0 790 18 18

finanse i rachunkowość II 4,5 790 18 36

finanse i rachunkowość II 4,0 1156 27 63

finanse i rachunkowość II 3,5 792 18 81

finanse i rachunkowość II 3,0 812 19 100

informatyka i ekonometria II 5,0 296 32 32

informatyka i ekonometria II 4,5 234 25 57

informatyka i ekonometria II 4,0 198 22 79

informatyka i ekonometria II 3,5 84 9 88

informatyka i ekonometria II 3,0 106 12 100
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informatyka w biznesie II 5,0 76 20 20

informatyka w biznesie II 4,5 136 36 56

informatyka w biznesie II 4,0 108 29 85

informatyka w biznesie II 3,5 32 9 94

informatyka w biznesie II 3,0 22 6 100

International Economics II 5,0 54 43 43

International Economics II 4,5 8 6 49

International Economics II 4,0 40 32 81

International Economics II 3,5 16 13 94

International Economics II 3,0 8 6 100

logistyka II 5,0 1720 39 39

logistyka II 4,5 752 17 56

logistyka II 4,0 944 21 77

logistyka II 3,5 428 10 87

logistyka II 3,0 558 13 100

Public Management II 5,0 202 36 36

Public Management II 4,5 128 22 58

Public Management II 4,0 100 17 75

Public Management II 3,5 80 14 89

Public Management II 3,0 62 11 100

rynek nieruchomości II 5,0 528 38 38

rynek nieruchomości II 4,5 214 16 54

rynek nieruchomości II 4,0 392 28 82

rynek nieruchomości II 3,5 118 9 91

rynek nieruchomości II 3,0 124 9 100

turystyka i rekreacja II 5,0 942 56 56

turystyka i rekreacja II 4,5 326 19 75

turystyka i rekreacja II 4,0 260 15 90

turystyka i rekreacja II 3,5 94 6 96

turystyka i rekreacja II 3,0 72 4 100

zarządzanie II 5,0 3020 43 43

zarządzanie II 4,5 1440 20 63

zarządzanie II 4,0 1382 19 82

zarządzanie II 3,5 676 9 91

zarządzanie II 3,0 664 9 100

Tabela uwzględnia całkowitą liczbę ocen zaliczających wystawionych na danym kierunku studiów w ciągu dwóch ostatnich 
lat akademickich.


